
Gültigkeit 09.08.-17.08.25
 Frankental Hbf - Freinsheim - Grünstadt -  Monsheim /- Ramsen Eiswoog

Zugtyp Bus-RB46 RB46 Bus-RB45 RB45 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 Bus-RB46
Zugnummer 500 13500 801 52801 506 13506 514 13514 518 13518 522 522

Sa+So+F Sa+So+F W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa) Sa So+F
Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim 0:01 5:12 5:52 6:31 Sa 6:31
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz 0:30 5:23 6:07
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) 4:04 4:29 06:12
Frankenthal Süd I | I
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 0:32 0:32 4:26 4:46 5:25 5:52 6:05 6:32 6:36 7:02 6:34 6:34
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd) 0:39 0:34 4:33 4:48 5:32 5:54 6:12 6:34 6:43 | 6:41 6:41
Flomersheim (Bus: Falterplatz) 0:46 0:37 4:40 4:51 5:39 5:57 6:19 6:37 6:50 7:05 6:48 6:48
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus) 0:53 0:40 4:47 4:55 5:46 6:00 6:26 6:40 6:57 7:09 6:55 6:55
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o 1:01 0:43 4:55 4:58 5:54 6:03 6:34 6:43 7:05 7:12 7:03 7:03
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) 1:01 0:45 4:55 4:59 5:54 6:03 6:34 6:46 7:05 7:13 7:03 7:03
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o I | I | I | I | I | I I
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) I | I | I | I | I | I I
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof) I | I | I | I | I | I I
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria) I | I | I | I | I | I I
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o I | I | I | I | I | I I
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) I | I | I | I | I | I I
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest) I | I | I | I | I | I I
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o I | I | I | I | I | I I
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) I | I | I | I | I | I I
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum) I | I | I | I | I | I I
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer) I | I | I | I | I | I I
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o 1:12 0:49 5:06 5:04 6:05 6:07 6:45 6:50 7:16 7:17 7:14 7:14
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 1:12 0:52 5:06 5:11 6:15 6:51 7:26
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel) 1:19 0:54 6:18 6:53 7:28
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o 1:24 0:59 6:21 6:57 7:32
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 1:24 1:00 6:22 6:59 7:33
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o 1:36 1:03 6:26 7:02 7:36
Grünstadt (Bus: ZOB) 6:27 7:40
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße) | |
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.) | |
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort) | |
Monsheim (Bus: Bahnhof) o | |
Monsheim (Bus: Bahnhof) | |
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz) 6:29 7:43
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg) 6:31 7:45
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle) 6:35 7:48
Ebertsheim (Bus: Kreuzung) 6:38 7:51
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz) 6:42 7:55
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West | |
Ramsen (Bus: Denkmal) o 6:46 o 7:59
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach: Bad Dürkheim Bad Dürkheim



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 Bus-RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13522 518b 56284 584a 584 526 13526 528 13528 534 13534 536

Sa+So+F W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+So+F Sa+So+F TGL TGL TGL

7:07 7:30 8:26 8:57
7:00 7:27 7:27 8:28 9:00

6:53
|
7:07 7:10 7:32 7:56 7:32 8:03 8:32 9:02 9:00
7:09 7:17 7:39 7:58 7:39 8:05 8:39 9:04 9:07
7:12 7:24 7:46 8:01 7:46 8:08 8:46 9:07 9:14
7:15 7:31 7:53 8:04 7:53 8:11 8:53 9:10 9:21
7:18 7:39 8:01 8:07 8:01 8:14 9:01 9:13 9:29
7:19 7:39 8:01 8:10 8:01 8:17 9:01 9:17 9:29
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I I | I | I | I
| I 7:14 7:14 I | I | I | I
| I 7:16 7:21 I | I | I | I
| I 7:20 7:17 I I | I | I | I
7:23 7:50 7:23 7:24 7:29 8:12 8:15 8:12 8:20 9:12 9:20 9:40
7:24 7:30 7:29 8:22 8:22 9:22
7:26 8:25 8:25 9:25
7:30 8:29 8:29 9:29
7:30 8:31 8:31 9:31
7:34 8:35 8:35 9:35
7:40 8:38 8:38 9:38
| 8:40 8:40 9:40
| 8:44 8:44 9:44
| 8:47 8:47 9:47
| 8:50 8:50 9:50
|
7:42
7:44
7:47
7:50
7:54
|

o 7:59

Freinsheim
Anschluss 7:58
nach Grünstadt

Frankenthal Hbf Frankenthal Hbf



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13536 538 13538 540 13540 542 13542 546 13546 548 13548 552
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

9:27 9:58 10:27 9:57 11:27 11:57
9:28 9:59 10:28 11:00 11:28 12:00

9:32 9:32 10:02 10:00 10:32 10:32 11:02 11:00 11:32 11:32 12:02 12:00
9:34 9:39 10:04 10:07 10:34 10:39 11:04 11:07 11:34 11:39 12:04 12:07
9:37 9:46 10:07 10:14 10:37 10:46 11:07 11:14 11:37 11:46 12:07 12:14
9:40 9:53 10:10 10:21 10:40 10:53 11:10 11:21 11:40 11:53 12:10 12:21
9:43 10:01 10:13 10:29 10:43 11:01 11:13 11:29 11:43 12:01 12:13 12:29
9:44 10:01 10:17 10:29 10:44 11:01 11:17 11:29 11:44 12:01 12:17 12:29
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
9:48 10:12 10:20 10:40 10:48 11:12 11:21 11:40 11:48 12:12 12:20 12:40
9:49 10:22 10:49 11:22 11:49 12:22
9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25
9:55 10:29 10:55 11:29 11:55 12:29
9:55 10:31 10:55 11:31 11:55 12:31
9:59 10:35 10:59 11:35 11:59 12:35
10:01 10:38 11:01 11:38 12:38
| 10:40 | 11:40 12:40
| 10:44 | 11:44 12:44
| 10:47 | 11:47 12:47
| 10:50 | 11:50 12:50
| |

10:04 11:04
10:06 11:06
10:09 11:09
10:12 11:12
10:17 11:17
| |

o 10:22 o 11:22



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13552 554 13554 560 13560 564 13564 566 13566 568 13568 570
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

12:27 12:57 13:28 13:57 14:27 14:59
12:28 13:00 13:28 14:00 14:28 15:00

12:32 12:32 13:02 13:00 13:32 13:32 14:02 14:00 14:32 14:32 15:02 15:00
12:34 12:39 13:04 13:07 13:34 13:39 14:04 14:07 14:34 14:39 15:04 15:07
12:37 12:46 13:07 13:14 13:37 13:46 14:07 14:14 14:37 14:46 15:07 15:14
12:40 12:53 13:10 13:21 13:40 13:53 14:10 14:21 14:40 14:53 15:10 15:21
12:43 13:01 13:13 13:29 13:43 14:01 14:13 14:29 14:43 15:01 15:13 15:29
12:44 13:01 13:17 13:29 13:44 14:01 14:17 14:29 14:44 15:01 15:17 15:29
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I

12:48 13:12 13:21 13:40 13:48 14:12 14:20 14:40 14:48 15:12 15:20 15:40
12:49 13:22 13:49 14:22 14:49 15:22
12:51 13:25 13:52 14:25 14:51 15:25
12:55 13:29 13:55 14:29 14:55 15:29
12:55 13:31 13:55 14:31 14:55 15:31
12:59 13:35 13:59 14:35 14:59 15:35

14:01 14:38 15:01 15:38
| 14:40 | 15:40
| 14:44 | 15:44
| 14:47 | 15:47
| 14:50 | 15:50
| |

14:04 15:04
14:06 15:06
14:09 15:09
14:12 15:12
14:17 15:17
| |

o 14:22 o 15:22

Ramsen
Eisweoog



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13570 572 13572 574 13574 576 13576 578 13578 582 13582 584
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

15:27 15:57 16:26 16:57 17:25 17:57
15:28 16:00 16:29 17:03 17:29 18:00

15:32 15:32 16:02 16:00 16:32 16:32 17:02 17:01 17:32 17:32 18:02 18:00
15:34 15:39 16:04 16:07 16:34 16:39 17:04 17:08 17:34 17:39 18:04 18:07
15:37 15:46 16:07 16:14 16:37 16:46 17:07 17:15 17:37 17:46 18:07 18:14
15:40 15:53 16:10 16:21 16:40 16:53 17:10 17:22 17:40 17:53 18:10 18:21
15:43 16:01 16:13 16:29 16:43 17:01 17:13 17:30 17:43 18:01 18:13 18:29
15:44 16:01 16:17 16:29 16:44 17:01 17:17 17:30 17:44 18:01 18:17 18:29
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I

15:48 16:12 16:20 16:40 16:48 17:12 17:20 17:41 17:48 18:12 18:20 18:40
15:49 16:22 16:49 17:22 17:49 18:22
15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25
15:55 16:29 16:55 17:29 17:55 18:29
15:55 16:31 16:55 17:31 17:55 18:31
15:59 16:35 16:59 17:36 17:59 18:35
16:01 16:38 17:01 17:38 18:01 18:38
| 16:41 | 17:40 | 18:40
| 16:44 | 17:44 | 18:44
| 16:47 | 17:47 | 18:47
| 16:50 | 17:50 | 18:50
| | |

16:04 17:04 18:04
16:06 17:06 18:06
16:09 17:09 18:09
16:12 17:12 18:12
16:17 17:17 18:17
| | |

o 16:22 o 17:22 o 18:22



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13584 586 13586 588 13588 590 13590 592 13592 594 13594 598
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:33
18:28 19:00 19:28 20:00 20:29 21:29

18:32 18:32 19:02 19:00 19:32 19:32 20:02 20:00 20:32 20:32 21:02 21:37
18:34 18:39 19:04 19:07 19:34 19:39 20:04 20:07 20:34 20:39 21:04 21:44
18:37 18:46 19:07 19:14 19:37 19:46 20:07 20:14 20:37 20:46 21:07 21:51
18:40 18:53 19:10 19:21 19:40 19:53 20:10 20:21 20:40 20:53 21:10 21:58
18:43 19:01 19:13 19:29 19:43 20:01 20:13 20:29 20:43 21:01 21:13 22:06
18:44 19:01 19:17 19:29 19:44 20:01 20:17 20:29 20:44 21:01 21:17 22:06
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I
| I | I | I | I | I | I

18:48 19:12 19:20 19:40 19:48 20:12 20:20 20:40 20:48 21:12 21:20 22:17
18:49 19:22 19:49 20:22 20:49 21:22
18:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25
18:55 19:29 19:55 20:29 20:55 21:29
18:55 19:31 19:55 20:31 20:55 21:31
18:59 19:35 19:59 20:35 20:59 21:36
19:01 19:38 20:01 20:38 21:01
| 19:40 | 20:40 |
| 19:44 | 20:44 |
| 19:47 | 20:47 |
| 19:50 | 20:50 |
| | |

19:04 20:04 21:04
19:06 20:06 21:06
19:09 20:09 21:09
19:12 20:12 21:12
19:17 20:17 21:17
| | |

o 19:22 o 20:22 o 21:22



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Ludwigshafen/Mannheim
Anschluss in Frankenthal Süd aus Richtung Worms/Mainz
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) o

Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) o

Grünstadt (Bus: ZOB)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Ramsen (Bus: Denkmal)
Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle) o

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13598 600 13600 600a
TGL TGL TGL TGL

22:29 22:59
23:00

22:02 22:32 23:02 23:04
22:04 22:39 23:04 23:11
22:07 22:46 23:07 23:18
22:10 22:53 23:10 23:25
22:13 23:01 23:13 23:33
22:17 23:01 23:17 23:33
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I

22:21 23:12 23:21 23:44
22:27 23:22
22:30 23:25
22:34 23:29
22:35 23:30
22:39 23:34



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Ramsen Eiswoog - / Monsheim - Grünstadt -  Freinsheim  - Frankenthal Hbf

Zugtyp Bus-RB45 RB45 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
Zugnummer 801 52801 503a 13503 503 13509 509 13507 507 13513 513 13511 511

W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa)
Stand 29.07.25

Von: Ludwh(R) Hbf
tief

Ludwh(R) Hbf
tief

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal) 6:03 6:03
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West | |
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz) 6:10 6:10
Ebertsheim (Bus: Kreuzung) 6:14 6:14
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle) 6:17 6:17
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg) 6:21 6:21
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz) 6:23 6:23
Monsheim (Bus: Bahnhof) o | |
Monsheim (Bus: Bahnhof) 5:46 | |
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort) 5:48 | |
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.) 5:51 | |
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße) 5:55 | |
Grünstadt (Bus: ZOB) o 5:58 6:25 6:25
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) 5:11 5:48 6:00 6:28 6:28
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o 5:15 5:52 6:04 6:32 6:32
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 5:18 5:52 6:04 6:33 6:33
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel) 5:22 5:57 6:08 6:37 6:37
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o 5:06 5:04 5:24 6:00 6:11 6:39 6:39
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 5:06 5:11 5:00 5:26 5:34 6:01 6:08 6:11 6:21 6:40 6:47 6:41 6:47
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer) I 5:13 I | I | I | I | I | I
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum) 5:14 5:16 I | I | I | I | I | I
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o 5:21 5:19 I | I | I | I | I | I
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) I | I | I | I | I | I
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest) I | I | I | I | I | I
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) I | I | I | I | I | I
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) I | I | I | I | I | I
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria) I | I | I | I | I | I
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof) I | I | I | I | I | I
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o I | I | I | I | I | I
Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB) I | I | I | I | I | I
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o 5:11 5:30 5:45 6:04 6:19 6:15 6:32 6:44 6:58 6:44 6:58
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) 5:11 5:30 5:45 6:05 6:19 6:15 6:32 6:46 6:58 6:46 6:58
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus) 5:19 5:33 5:53 6:07 6:27 6:18 6:40 6:49 7:06 6:49 7:06
Flomersheim (Bus: Falterplatz) 5:26 5:37 6:00 6:11 6:34 6:22 6:47 6:53 7:13 6:53 7:13
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd) 5:33 5:40 6:07 6:13 6:41 6:24 6:54 6:55 7:20 6:55 7:20
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 5:40 5:43 6:14 6:16 6:48 6:26 7:01 6:57 7:27 6:57 7:27
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 6:48 7:03
Frankenthal Süd I |
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz) 7:01 7:09
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o 7:13 7:13
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen 5:51 6:07 6:45 7:01 7:28 7:28
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms 5:43 6:03 6:31 7:08 7:30

Nach:



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 Bus-RB46 RB46 RB46
13517 517 56284 284 56284 284 13519 519 13519 519 527 13527 13529
W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa Sa Sa Sa S0 So W(Sa) W(Sa) W(Sa)

Bad Dürkheim Bad Dürkheim

7:05
|

7:10
7:14
7:17
7:21
7:23
|

6:51 |
6:53 |
6:57 |
7:00 |
7:03 7:25
7:04 7:35 7:35 8:06
7:08 7:39 7:39 8:09
7:08 7:39 7:39 8:10
| 7:43 7:43 8:14

7:14 7:23 7:29 7:45 7:45 8:16
7:18 7:22 7:30 7:29 7:30 7:29 7:46 7:55 7:46 7:55 8:00 8:04 8:17
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |
| I | I | I | I | I I | |

7:22 7:33 7:34 7:40 7:34 7:40 7:50 8:06 7:50 8:06 8:11 8:08 8:21
7:23 7:33 7:35 7:40 7:35 7:40 7:50 8:06 7:50 8:06 8:11 8:09 8:21
7:26 7:41 7:38 7:48 7:38 7:48 7:53 8:14 7:53 8:14 8:19 8:12 8:24
7:29 7:48 7:42 7:55 7:42 7:55 7:57 8:21 7:57 8:21 8:26 8:16 8:28
7:32 7:55 7:44 8:02 7:44 8:02 8:00 8:28 8:00 8:28 8:33 | 8:30
7:35 8:02 7:47 8:09 7:47 8:09 8:02 8:35 8:02 8:35 8:40 8:21 8:32
7:41 8:09 8:07 8:07 8:37
| I | | 8:39

7:46 8:22 8:11 8:11 8:43
| 8:34 8:16 8:16 8:48
|

7:51
7:54
7:56

7:28 8:29 8:29 9:01 9:01 9:01
7:30 8:27 8:27 8:58 8:58 8:58



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
529 13531 531 13533 533 13535 535 13539 539 13543 543 13545 545

W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

8:39 9:38 10:38
| | |

8:44 9:43 10:43
8:48 9:48 10:48
8:51 9:51 10:51
8:54 9:54 10:54
8:56 9:56 10:56
| | |

8:08 | 9:08 | 10:08 |
8:10 | 9:10 | 10:10 |
8:13 | 9:13 | 10:13 |
8:17 | 9:17 | 10:17 |
8:20 8:59 9:20 9:59 10:20 10:59
8:24 9:01 9:24 10:01 10:24 11:01
8:29 9:05 9:29 10:05 10:29 11:05
8:31 9:05 9:31 10:05 10:31 11:05
8:35 9:09 9:35 10:09 10:35 11:09
8:38 9:11 9:38 10:11 10:38 11:11

8:26 8:39 8:46 9:12 9:19 9:39 9:46 10:12 10:19 10:39 10:46 11:12 11:19
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I

8:37 8:42 8:57 9:16 9:30 9:42 9:57 10:16 10:30 10:42 10:57 11:16 11:30
8:37 8:45 8:57 9:16 9:30 9:44 9:57 10:16 10:30 10:44 10:57 11:16 11:30
8:45 8:47 9:05 9:19 9:38 9:47 10:05 10:19 10:38 10:47 11:05 11:19 11:38
8:52 8:51 9:12 9:22 9:45 9:50 10:12 10:22 10:45 10:50 11:12 11:22 11:45
8:59 8:53 9:19 9:25 9:52 9:53 10:19 10:25 10:52 10:53 11:19 11:25 11:52
9:06 8:57 9:26 9:27 9:59 9:57 10:26 10:27 10:59 10:57 11:26 11:27 11:59
9:06

I
9:19
9:31

9:29 9:59 10:29 11:01 11:28 12:01
9:27 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46
13547 547 13549 549 13553 553 13551 551 13555 555 13555 555 13561
TGL TGL TGL TGL Sa+So+F Sa+So+F W(Sa) W(Sa) Sa+So+F Sa+So+F W(Sa) W(Sa) Sa+So+F

12:33
11:38 12:03 12:38

| | |
11:43 12:08 12:43
11:48 12:12 12:48
11:51 12:15 12:51
11:54 12:19 12:54
11:56 12:22 12:56

| | |
11:08 | 12:08 | | 13:08
11:10 | 12:10 | | 13:10
11:13 | 12:13 | | 13:13
11:17 | 12:17 | | 13:17
11:20 11:59 12:20 12:24 12:59 13:20
11:24 12:01 12:24 12:24 13:01 13:01 13:24
11:29 12:05 12:29 12:29 13:05 13:05 13:29
11:31 12:05 12:31 12:31 13:05 13:05 13:31
11:35 12:09 12:35 12:35 13:09 13:09 13:35
11:38 12:11 12:38 12:38 13:11 13:11 13:38
11:39 11:46 12:12 12:19 12:39 12:46 12:39 12:46 13:12 13:19 13:12 13:19 13:39

| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |

11:42 11:57 12:16 12:30 12:42 12:57 12:42 12:57 13:16 13:30 13:16 13:30 13:42
11:44 11:57 12:16 12:30 12:44 12:57 12:44 12:57 13:16 13:30 13:16 13:30 13:44
11:47 12:05 12:19 12:38 12:47 13:05 12:47 13:05 13:19 13:38 13:19 13:38 13:47
11:51 12:12 12:22 12:45 12:51 13:12 12:51 13:12 13:22 13:45 13:22 13:45 13:51
11:53 12:19 12:25 12:52 12:53 13:19 12:53 13:19 13:25 13:52 13:25 13:52 13:53
11:57 12:26 12:27 12:59 12:57 13:26 12:57 13:26 13:27 13:59 13:27 13:59 13:57

12:29 13:01 13:29 13:29 14:01 14:01
12:27 12:58 13:28 13:28 14:57 14:57



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
561 13557 557 13565 565 13563 563 13567 567 13571 571 13573 573

Sa+So+F W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+So+F Sa+So+F TGL TGL TGL TGL TGL TGL

13:33
12:57 13:38 14:38

| | |
13:03 13:43 14:43
13:08 13:48 14:48
13:11 13:51 14:51
13:15 13:54 14:54
13:17 13:56 14:56

| | |
| 13:39 | 14:10 | 15:08
| 13:41 | 14:12 | 15:10
| 13:44 | 14:15 | 15:13
| 13:48 | 14:19 | 15:17

13:20 13:51 13:59 14:22 14:59 15:20
13:24 14:01 14:01 14:24 15:01 15:24
13:29 14:04 14:04 14:29 15:05 15:29
13:31 14:05 14:05 14:31 15:05 15:31
13:35 14:09 14:09 14:35 15:09 15:35
13:38 14:11 14:11 14:38 15:11 15:38

13:46 13:39 13:46 14:12 14:19 14:12 14:19 14:39 14:46 15:12 15:19 15:39 15:46
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I

13:57 13:42 13:57 14:16 14:30 14:16 14:30 14:43 14:57 15:16 15:30 15:42 15:57
13:57 13:44 13:57 14:16 14:30 14:16 14:30 14:44 14:57 15:16 15:30 15:44 15:57
14:05 13:47 14:05 14:19 14:38 14:19 14:38 14:47 15:05 15:19 15:38 15:47 16:05
14:12 13:51 14:12 14:22 14:45 14:22 14:45 14:51 15:12 15:22 15:45 15:51 16:12
14:19 13:53 14:19 14:25 14:52 14:25 14:52 14:53 15:19 15:25 15:52 15:53 16:19
14:26 13:57 14:26 14:27 14:59 14:27 14:59 14:57 15:26 15:27 15:59 15:57 16:26

14:29 14:29 15:01 15:01 15:29 16:01 16:29
14:27 14:27 14:59 14:59 15:27 15:57 16:27



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46
13575 575 13577 577 13579 579 13581 581 13583 583 13585 585 13587
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

15:38 16:38 17:38 18:38
| | | |

15:43 16:43 17:43 18:43
15:48 16:48 17:48 18:48
15:51 16:51 17:51 18:51
15:54 16:54 17:54 18:54
15:56 16:56 17:56 18:57

| | | |
| 16:08 | 17:08 | 18:11 |
| 16:10 | 17:10 | 18:13 |
| 16:14 | 17:13 | 18:16 |
| 16:17 | 17:17 | 18:20 |

15:59 16:20 16:59 17:20 17:59 18:23 18:59
16:01 16:24 17:01 17:24 18:01 18:24 19:01
16:05 16:29 17:05 17:29 18:05 18:29 19:05
16:05 16:31 17:05 17:31 18:05 18:31 19:05
16:09 16:35 17:09 17:35 18:09 18:35 19:09
16:11 16:38 17:11 17:38 18:11 18:38 19:11
16:12 16:19 16:39 16:46 17:12 17:19 17:39 17:46 18:12 18:19 18:39 18:46 19:12

| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |
| I | I | I | I | I | I |

16:16 16:30 16:42 16:57 17:16 17:30 17:42 17:57 18:16 18:30 18:42 18:57 19:16
16:16 16:30 16:44 16:57 17:16 17:30 17:44 17:57 18:16 18:30 18:44 18:57 19:16
16:19 16:38 16:47 17:05 17:19 17:38 17:47 18:05 18:19 18:38 18:47 19:05 19:19
16:22 16:45 16:51 17:12 17:22 17:45 17:51 18:12 18:22 18:45 18:51 19:12 19:22
16:25 16:52 16:53 17:19 17:25 17:52 17:53 18:19 18:25 18:52 18:53 19:19 19:25
16:27 16:59 16:57 17:26 17:27 17:59 17:57 18:26 18:27 18:59 18:57 19:26 19:27

17:04 17:29 18:01 18:29 19:01 19:29
16:58 17:25 17:57 18:27 18:57 19:27



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
587 13589 589 13591 591 13593 593 13595 595 13595 595 13599 599
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa+So+F Sa+So+F W(Sa) W(Sa) TGL TGL

19:38 20:38 20:38
| | |

19:43 20:43 20:43
19:48 20:48 20:48
19:51 20:51 20:51
19:54 20:54 20:54
19:56 20:56 20:56

| | |
19:08 | 20:08 | |
19:10 | 20:10 | |
19:13 | 20:13 | |
19:17 | 20:17 | |
19:20 19:59 20:20 20:59 20:59
19:24 20:01 20:24 21:01 21:01
19:29 20:05 20:29 21:05 21:05
19:31 20:05 20:31 21:05 21:05
19:35 20:09 20:35 21:09 21:09
19:38 20:11 20:37 21:11 21:11

19:19 19:39 19:46 20:12 20:19 20:38 20:46 21:12 21:19 21:12 21:19 21:39 21:39
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I
I | I | I | I | I | I | I

19:30 19:42 19:57 20:16 20:30 20:42 20:57 21:16 21:30 21:16 21:30 21:42 21:50
19:30 19:44 19:57 20:16 20:30 20:44 20:57 21:16 21:30 21:16 21:30 21:44 21:50
19:38 19:47 20:05 20:19 20:38 20:47 21:05 21:19 21:38 21:19 21:38 21:47 21:58
19:45 19:51 20:12 20:22 20:45 20:51 21:12 21:22 21:45 21:22 21:45 21:51 22:05
19:52 19:53 20:19 20:25 20:52 20:53 21:19 21:25 21:52 21:25 21:52 21:53 22:12
19:59 19:57 20:26 20:27 20:59 20:57 21:26 21:27 21:59 21:27 21:59 21:57 22:19

21:33
21:35
21:39
21:44

20:01 20:29 21:01 21:29 22:09 22:07
19:58 20:27 20:57 21:33 21:58 21:58 22:29



Gültigkeit 09.08.-17.08.25
Zugtyp
Zugnummer

Stand 29.07.25

Von:

Ramsen Eiswoog (Bus: Bushaltestelle)
Ramsen (Bus: Denkmal)
Eisenberg (Pfalz) Bahnsteig West
Eisenberg (Pfalz) (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Ebertsheim (Bus: Kreuzung)
Mertesheim (Bus: Bushaltestelle)
Asselheim (Bus: Abzw. Eisenberg)
Grünstadt Nord (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Monsheim (Bus: Bahnhof) o

Monsheim (Bus: Bahnhof)
Hohensülzen (Bus: Hohen-Sülzen Ort)
Bockenheim-Kindenheim (Bus: Bockenheim Mitte, Kreuzung Bugostr.)
Albsheim (Eis) (Bus: Schule (Ecke Wormser Straße)
Grünstadt (Bus: ZOB) o

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB)
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) o

Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof)
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel)
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o

Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str)
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer)
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum)
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) o

Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof)
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof)
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria)
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof)
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) o

Neustadt (W) Hbf Hbf (Bus-RB45: ZOB)
Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof) o

Weisenheim (Sand) (Bus: Bahnhof)
Lambsheim (Bus: Altes Rathaus)
Flomersheim (Bus: Falterplatz)
Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd)
Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz)
Frankenthal Süd
LU-Oggersheim (Bus: Hans-Warsch-Platz)
Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof) o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhof)
Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bahnhofsvorplatz)
Ludwigshafen (Rhein) Mitte (Bus: Bf. Bussteig A)
Mannheim Hbf  (Bus: Heinrich-von-Stephan-Straße) o

Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mannheim/Ludwigshafen
Anschluss in Frankenthal Süd in Richtung Mainz/Worms

Nach:

RB46 Bus-RB46 RB46 Bus-RB46
13601 601c 13603 603
TGL TGL Fr+Sa Fr+Sa

21:38
|

21:43
21:48
21:51
21:54
21:56

|
|
|
|
|

21:59
22:01 22:56
22:05 22:59
22:05 23:02
22:09 23:06
22:11 23:08
22:12 22:21 23:12 23:18

| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I
| I | I

22:16 22:32 23:16 23:29
22:16 22:32 23:16 23:29
22:19 22:40 23:19 23:37
22:22 22:47 23:22 23:44
22:25 22:54 23:25 23:51
22:27 23:01 23:27 23:58

23:01 0:01


